EDITAL Nº 04/2022
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
Portaria nº 673/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 674/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 675/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 676/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 677/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 678/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 679/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 680/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 681/2021 - Retira Convocação

Portaria nº 682/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 683/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 684/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 685/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 686/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 687/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 688/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 689/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 690/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 691/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 692/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 693/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 694/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 695/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 696/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 697/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 698/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 699/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 700/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 701/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 702/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 703/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 704/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 705/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 706/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 707/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 708/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 709/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 710/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 711/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 712/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 713/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 714/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 715/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 716/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 717/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 718/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 719/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 720/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 721/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 722/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 723/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 724/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 725/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 726/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 727/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 728/2021 – Mudança de Nível
Portaria nº 729/2021 – Concede Promoção de Classe
Portaria nº 730/2021 – Concede Promoção de Classe
Portaria nº 731/2021 – Concede Promoção de Classe
Portaria nº 732/2021 – Concede Promoção de Classe
Portaria nº 733/2021 – Concede Promoção de Classe
Portaria nº 734/2021 – Concede Licença Prêmio
Portaria nº 735/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família
Portaria nº 736/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 07 de janeiro de 2022.
   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
	Secretário de Gestão e Finanças

                                        (sbp)